MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 2458/2021
Em 03 de novembro de 2021

=B .-«"

..:ünatá:: GER. DE EXPEOIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

AtAN\gÜVA
Chefe ddGàbinete